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Konstnérscentrum Ost KC 1(6)
Org.nr 802402-0482

Styrelsen for Konstnirscentrum Ost KC fr hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2023.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten
Foreningen med séte i Stockholm registrerades 1996.

Konstnéirscentrum planerar, formedlar och genomfor offentliga gestaltningar, konstprojekt och
konstpedagogiska uppdrag for uppdragsgivare inom privat och offentlig sektor.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021
Nettoomséttning 5005 5268 3117
Resultat efter finansiella poster 80 358 116
Soliditet (%) 13,8 9,5 9,1

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatriikning Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Foreningens intiikter

Nettoomséttning 6 505292 5420 809
Ovriga rorelseintikter 227 822 8722
Summa féreningens intéikter 6733114 5429 531
Foreningens kostnader

Handelsvaror -19 202 -10 168
Ovriga externa kostnader -3 837 408 -2500013
Personalkostnader 2 -2 776 830 -2 550515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar 0 -9592
Ovriga rorelsekostnader -19 186 0
Summa foreningens kostnader -6 652 626 -5 070 288
Rorelseresultat 80 488 359 243

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter 964 0
Raéntekostnader och liknande resultatposter -1435 -781
Summa finansiella poster -471 -781
Resultat efter finansiella poster 80017 358 462
Resultat fore skatt 80 017 358 462
Skatter

Skatt pa arets resultat -21 487 =75 983
Arets resultat 58 531 282 481
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Konstnirscentrum Ost KC
Org.nr 802402-0482

Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 3
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anldggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR
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2023-12-31

=

540 166
264 159

37 389
841 714

3 484 246
3484 246
4 325960

4 325960
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2022-12-31

19 184
19 184

19 184

630 126
134 677

77 561
842 364

4808 514
4 808 514
5650 878

5670 062



Konstnirscentrum Ost KC
Org.nr 802402-0482

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

536 753
58 531
595 284

675 008
110 617
90 588

2 854 463
3730 676

4 325960
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2022-12-31

254272
282 481
536 753

364 475
121 854
89 682
4557 298
5133 309

5670 062
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anstillda
2023 2022

Medelantalet anstillda 4 9
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Konstnirscentrum Ost KC
Org.nr 802402-0482

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvéirden

Ink6p

Forséljningar/utrangeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat virde

Stockholm den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Vilda Kvist Jens Masimov
Ordférande

Thomas Paltiel Anna Ridderstad
Ylva Trapp Patrik Kretcheck

Min revisionsberéttelse har limnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor

[E‘/ | Hkz7InCC6-Hymmg20Rp

2023-12-31

28776
0
-28 776
0

-9 592
15 347
-5 755

6 (6)

2022-12-31

0
28776
0
28776

-9592
-9 592

19 184
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     HJ92g20Ca
     2024-03-25T17:10:23.638Z
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/HJ92g20Ca
     /envelopes/Hkz7lnCC6
   
    
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/HJ92g20Ca
     Patrik
     Kretcheck
     90.129.195.195
   
  
   
    signature.created
    2024-03-25T17:11:22.761Z
    Hymmg20Rp.3d075ec7-d592-4189-947f-1a86b8e8553d
    
     Hymmg20Rp.3d075ec7-d592-4189-947f-1a86b8e8553d
     /envelopes/Hkz7lnCC6/documents/Hymmg20Rp/signatures/Hymmg20Rp.3d075ec7-d592-4189-947f-1a86b8e8553d
     /envelopes/Hkz7lnCC6/documents/Hymmg20Rp
     
      /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/HJ92g20Ca
      PATRICK
      KRETSCHEK
      1977/07/29
      197707299272
    
     signed
     bankid-se
     PATRICK
     KRETSCHEK
     1977/07/29
     155.4.222.2
     
      Hymmg20Rp
      f462d69c-2f80-4a45-bb88-24e119105edd
      true
      2024-03-25T17:11:22.232Z
      
      
       /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/HJ92g20Ca
       PATRICK
       KRETSCHEK
       Patrick@kretschek.se
       197707299272
       1977/07/29
       155.4.222.2
     
    
     197707299272
     2024-03-25T17:11:22.232Z
   
    
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/HJ92g20Ca
     PATRICK
     KRETSCHEK
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-25T17:24:46.989Z
    ry4cl20RT
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      95.194.212.52
      2024-03-25T17:24:46.947Z
    
     ry4cl20RT
     2024-03-25T17:24:46.947Z
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/ry4cl20RT
     /envelopes/Hkz7lnCC6
   
    
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/ry4cl20RT
     Anna
     Ridderstad
     95.194.212.52
   
  
   
    signature.created
    2024-03-25T17:25:20.119Z
    Hymmg20Rp.b6bb9985-5907-4e6e-8bd4-e99868d6f902
    
     Hymmg20Rp.b6bb9985-5907-4e6e-8bd4-e99868d6f902
     /envelopes/Hkz7lnCC6/documents/Hymmg20Rp/signatures/Hymmg20Rp.b6bb9985-5907-4e6e-8bd4-e99868d6f902
     /envelopes/Hkz7lnCC6/documents/Hymmg20Rp
     
      /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/ry4cl20RT
      ANNA
      RIDDERSTAD
      1976/06/02
      197606020100
    
     signed
     bankid-se
     ANNA
     RIDDERSTAD
     1976/06/02
     95.194.212.52
     
      Hymmg20Rp
      57fe818d-61aa-425c-ae54-0951c50cf5d2
      true
      2024-03-25T17:25:19.701Z
      
      
       /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/ry4cl20RT
       ANNA
       RIDDERSTAD
       anna.ridderstad@konstnarscentrum.org
       197606020100
       1976/06/02
       95.194.212.52
     
    
     197606020100
     2024-03-25T17:25:19.701Z
   
    
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/ry4cl20RT
     ANNA
     RIDDERSTAD
   
  
   
    signature.created
    2024-03-25T17:46:01.942Z
    Hymmg20Rp.12b669b5-6239-4ac8-9e43-87c60f353600
    
     Hymmg20Rp.12b669b5-6239-4ac8-9e43-87c60f353600
     /envelopes/Hkz7lnCC6/documents/Hymmg20Rp/signatures/Hymmg20Rp.12b669b5-6239-4ac8-9e43-87c60f353600
     /envelopes/Hkz7lnCC6/documents/Hymmg20Rp
     
      /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/rJZGKghACa
      THOMAS SAMUEL
      PALTIEL
      1985/12/06
      198512065833
    
     signed
     bankid-se
     THOMAS SAMUEL
     PALTIEL
     1985/12/06
     2.70.185.70
     
      Hymmg20Rp
      a729ff05-df19-4e77-8418-20ab17355d30
      true
      2024-03-25T17:46:01.595Z
      
      
       /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/rJZGKghACa
       THOMAS SAMUEL
       PALTIEL
       thomas.paltiel@studio-nav.com
       198512065833
       1985/12/06
       2.70.185.70
     
    
     198512065833
     2024-03-25T17:46:01.595Z
   
    
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/rJZGKghACa
     THOMAS SAMUEL
     PALTIEL
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-25T17:50:21.123Z
    Bk1vln0Rp
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36
      82.183.26.134
      2024-03-25T17:50:21.045Z
    
     Bk1vln0Rp
     2024-03-25T17:50:21.045Z
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/Bk1vln0Rp
     /envelopes/Hkz7lnCC6
   
    
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/Bk1vln0Rp
     Vilda
     Kvist
     82.183.26.134
   
  
   
    signature.created
    2024-03-25T17:52:37.996Z
    Hymmg20Rp.b7581f9a-709b-4bb8-9bbd-eb939c2137f4
    
     Hymmg20Rp.b7581f9a-709b-4bb8-9bbd-eb939c2137f4
     /envelopes/Hkz7lnCC6/documents/Hymmg20Rp/signatures/Hymmg20Rp.b7581f9a-709b-4bb8-9bbd-eb939c2137f4
     /envelopes/Hkz7lnCC6/documents/Hymmg20Rp
     
      /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/Bk1vln0Rp
      Vilda
      Kvist
      1979/03/21
      197903215163
    
     signed
     bankid-se
     Vilda
     Kvist
     1979/03/21
     82.183.26.134
     
      Hymmg20Rp
      c7f92c00-77b8-4131-845e-2bcbe1753b1d
      true
      2024-03-25T17:52:37.597Z
      
      
       /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/Bk1vln0Rp
       Vilda
       Kvist
       vilda.kvist@konstnarscentrum.org
       197903215163
       1979/03/21
       82.183.26.134
     
    
     197903215163
     2024-03-25T17:52:37.597Z
   
    
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/Bk1vln0Rp
     Vilda
     Kvist
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-26T06:08:39.187Z
    rJgeTl20AT
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
      185.183.154.168
      2024-03-26T06:08:39.167Z
    
     rJgeTl20AT
     2024-03-26T06:08:39.167Z
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/rJgeTl20AT
     /envelopes/Hkz7lnCC6
   
    
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/rJgeTl20AT
     Mikael
     Jonsson
     185.183.154.168
   
  
   
    signature.created
    2024-03-26T06:09:34.860Z
    Hymmg20Rp.fd1ea3e2-716a-4460-8686-e7fc21ac63f4
    
     Hymmg20Rp.fd1ea3e2-716a-4460-8686-e7fc21ac63f4
     /envelopes/Hkz7lnCC6/documents/Hymmg20Rp/signatures/Hymmg20Rp.fd1ea3e2-716a-4460-8686-e7fc21ac63f4
     /envelopes/Hkz7lnCC6/documents/Hymmg20Rp
     
      /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/rJgeTl20AT
      MIKAEL
      JONSSON
      1980/07/18
      198007180014
    
     signed
     bankid-se
     MIKAEL
     JONSSON
     1980/07/18
     185.183.154.168
     
      Hymmg20Rp
      d1511a4c-bbd5-4e72-bafb-4f9c7d365510
      true
      2024-03-26T06:09:34.430Z
      
      
       /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/rJgeTl20AT
       MIKAEL
       JONSSON
       mikael.jonsson@certe.se
       198007180014
       1980/07/18
       185.183.154.168
     
    
     198007180014
     2024-03-26T06:09:34.430Z
   
    
     /envelopes/Hkz7lnCC6/recipients/rJgeTl20AT
     MIKAEL
     JONSSON
   
  
 
  150188
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